[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 января 2022 года  № 39                                                           с. Сандогора

	О распределении полномочий депутатов Совета депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва

Обсудив вопрос о распределении полномочий депутатов, за которые  будут отвечать депутаты Совета депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва,

Совет депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:
1. Распределить полномочия, за которые будут отвечать депутаты Совета депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва:
Полномочия депутатов Совета депутатов

 Сандогорского сельского поселения IV созыва

	ФИО депутатата
	Полномочия депутата

	Бычков Александр Геннадьевич
	Вопросы  по собакам с. Сандогора, ЖКХ, с управляющей компанией

	Набатова Ольга Николаевна
	Дома культуры, библиотека с. Сандогора

	Бакалкин Александр Павлович
	Благоустройство, расчистка дорог, ЖКХ

	Бокова Валентина Михайловна
	Амбулатории, социальные вопросы

	Турыгин Андрей Николаевич
	Вывоз мусора

	Степанов Дмитрий Павлович
	Дорога Кострома – Сандогора (Трасса), Инвестиции

	Ушанов Андрей Владимирович
	Детский сад, Мисковская средняя школа, ЖКХ

	Шершунов Алексей Владимирович
	Мисково частный сектор, д. Ямково, вопросы по собакам п. Мисково

	Лобач Павел Анатольевич
	Участие в программах, строительство детской площадки п. Мисково

	Сорокина Ольга Павловна
	Молодежное направление (все что касается молодежи)

Председатель Совета депутатов,

Глава Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                       А.А.Нургазизов
[image: image1]